

## Objednávka

Odběrné místo: 2005 - Sekce ÚP pro Prahu 5  
 Místo spotřeby: 200562050 Sekce ÚP pro Prahu 5-Odbor kontrolní II  
 Adresa místa spotřeby: Peroutkova 61, Praha, 15000  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
36	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , červená		ks	1	10,53	1	10,53Kč
37	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , zelená		ks	1	10,53	1	10,53Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita oranžová		ks	1	6,17	4	24,68Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	10	9,70Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	modrá	ks	1	1,57	10	15,70Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	4	17,92Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	2	51,78Kč
296	katalogová kniha, 60 listů		ks	1	45,25	2	90,50Kč
302	úchytky do rychlovazače	modrá	bal	25	9,92	5	49,60Kč
304	úchytky do rychlovazače	červená	bal	25	9,92	4	39,68Kč
305	úchytky do rychlovazače	zelená	bal	25	9,92	5	49,60Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	25	69,50Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	11	35,97Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	10	32,70Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	11	35,97Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	4	6,28Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	10	14,50Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	10	73,80Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	40	145,20Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	40	145,20Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	10	106,50Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	38	349,60Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	20	29,00Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn neonová		bal	5	9,92	40	396,80Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	5	99,85Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	5	41,75Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	4	65,84Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	4	72,12Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní hnědá		bal	10	70,18	4	280,72Kč
588	celokovová stabilní sešíváčka, 115 listů		ks	1	144,11	1	144,11Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	4	82,28Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	4	21,80Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	20	183,00Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	10	123,40Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	20	421,00Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	4	123,12Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	5	15,75Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	5	30,85Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	2	58,08Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 2005 - Sekce ÚP pro Prahu 5  
Místo spotřeby: 200562050 Sekce ÚP pro Prahu 5-Odbor kontrolní II  
Adresa místa spotřeby: Peroutkova 61, Praha, 15000  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	3	87,12Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	2	58,08Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	30	345,00Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	1	15,00Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	10	48,40Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 4 299,61Kč**

Konec sestavy